MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de São Paulo

Campus Baixada Santista

Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Políticas Sociais

EDITAL Nº 09/2024

SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E POLÍTICAS SOCIAIS –

MESTRADO ACADÊMICO

O Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Políticas Sociais (PPGSSPS) da

Universidade Federal de São Paulo torna público e estabelece uma prorrogação ao Edital

Nº 09/2024, mantendo-se inalteradas as demais datas constantes no item 7 do edital.

7. CALENDÁRIO

- Período de Inscrições prorrogado até às 23:59 do dia 07.08.2024.

Profa. Dra. Joana das Flores Duarte
Profa. Dra. Claudia Mazzei Nogueira

Coordenação
Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Políticas Sociais

Universidade Federal de São Paulo
Campus Baixada Santista